
  Ceník SychrovNET pro lokalitu Zděchov platný od 1.7.2016 
Veškeré ceny jsou uvedeny vč. DPH neníli výslovně uvedeno jinak 

                                                                                     Bližší informace o poskytovaných službách najdete na www.sychrovnet.cz 
                                                                                                                          Vysílání televize provozuje firma sledovanitv.cz s.r.o. 

 

Samostatná služba kabelové televize TKR Zděchov (více než 44 programů) činí 67 Kč/ měsíc 
BALÍČEK INTERNET + TKR + SLEDOVÁNÍTV DO PC** 

Název tarifu  Max. Rychlost 
internetu v 

Mbit/s (down/up) 

Minimální zaručená kvalita v 
Mbit/s down./up. 

Běžná rychlost 
(Mbit/s) 

Počet TV programů 
TKR 

Počet TV programů 
SledováníTV 

Cena/měs. 
(Kč) 

 

TKR Zděchov 30  30/30  3/3  25/25  více než 44  více než 50  350, 

TKR Zděchov 60***  60/60  6/6  50/50  více než 44  více než 50  420, 

  TKR Zděchov 100***  100/100  10/10  90/90  více než 44  více než 50  660, 

 
BALÍČEK INTERNET + TKR + SLEDOVÁNÍTV DO TV (HD/ FHD BOX) 

Název tarifu  Max. Rychlost 
internetu v Mbit/s 

(down/up)* 

Počet TV programů 
TKR 

Počet TV programů SledováníTV  Cena/měs. (Kč) 
HD box 

Cena/měs. (Kč) 
Full HD box 

TKR Zděchov 30 HD  30/30  více než 44  více než 50  495,   

TKR Zděchov 60 HD***  60/60  více než 44  více než 50  560,   

TKR Zděchov 100 HD***  100/100  více než 44  více než 50  800,   

TKR Zděchov 30 FHD  30/30  více než 44  více než 50    505, 

TKR Zděchov 60 FHD***  60/60  více než 44  více než 50    570, 

TKR Zděchov 100 FHD***  100/100  více než 44  více než 50    810, 

 
BALÍČEK INTERNET + TKR + SLEDOVÁNÍTV DO TV (SMART TV) 

Název tarifu  Max Rychlost internetu 
v Mbit/s (down/up)* 

Počet TV programů TKR  Počet TV programů SledováníTV  Cena/měs. (Kč) 

TKR Zděchov 30 Smart  30/30  více než 44  více než 50  425, 

TKR Zděchov 60 Smart***  60/60  více než 44  více než 50  495, 

TKR Zděchov 100 Smart***  100/100  více než 44  více než 50  730, 

 
PŘIPOJENÍ K INTERNETU BEZDRÁTOVOU 5G TECHNOLOGIÍ 

Název 
 tarifu 

Max. Rychlost 
(Mbit/s) 

stahování/odesílání 

Minimální zaručená 
kvalita (Mbit/s) 

Běžná rychlost 
(Mbit/s)  Veřejná IP  Název balíčku TV  Inst. poplatek (Kč)  Cena/měs.(Kč) 

5G start  8/1  0,8/0,1  6/0,8    - 2985,  280, 

5G start+  8/1  0,8/0,1  6/0,8    Sledovani.TV  990,  350, 

5G surfuj  16/1  2/0,12  14/0,8  1  Sledovani.TV  0,  480, 

5G AC stahuj***  25/3  3/0,3  23/1  2  Sledovani.TV  0,  590, 

5G AC stahuj + ***  35/5  4/0,6  33/3  2  Sledovani.TV  0,  720, 

 

* minimální zaručená a běžná rychlost u všech tarifů se řídí základními tarify TKR Zděchov 30, TKR Zděchov 60 a TKR Zděchov 100 
** Služba SledovaniTV.cz je dostupná zdarma v PC, notebooku, tabletu či chytrém telefonu. 
*** zřízení tohoto tarifu je možné až na základě výsledku měření signálu naším technikem 
Aktuální přehled programů SledováníTV  najdete vždy na https://sledovanitv.cz/info/cenik 
Při připojení druhého settopboxu si účtujeme měsíční poplatek 69 Kč  
 

http://www.sychrovnet.cz/

